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Mapa świata z mchu
chrobotka - zielona mapa
Czas wysyłki: 7 - 21 DNI

Cena

1 950,00 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

ROZMIAR: 150x70cm , 180x90cm , 200x100cm
250x125cm

Opis produktu

Mapa Świata z mchu chrobotka to unikatowa dekoracja na ścianę, która nada każdemu wnętrzu niepowtarzalny
charakter. Tutaj nie zobaczysz ani granic kontynentów, ani granic państw, ale Twoim oczom ukaże się piękny, zielony i
w pełni ekologoiczny mech chrobotek, rozświetlająca każde ciemne pomieszczenie, a do jasnych wnętrz dorzuci
nutkę prowansji.

Ozdoba z mchu ścienna nada każdemu wnętrzu niepowtarzalnego charakteru, a dodatkowo sprawi, że będziesz czuć
spokój i komfort. W końcu kolory ziemi, a zwłaszcza zieleń, pomagają w zachowaniu wyciszonego stanu umysłu. Map
świata z mchu jest  całkowicie bezobsługowa, nie wymaga podlewania, nawożenia ani przycinania. Nie wymaga
także światła słonecznego ani lamp. Chrobotek sam w sobie to bardzo wytrzymała roślina, ponieważ nie potrzebuje
kontaktu z glebą. Wystarczy minimalna wilgotność powietrza by mech pozostał aksamitnie miękki i zachował soczyście
zieloną barwę. Zielona mapa z chrobotka utrzyma swój naturalny, zielony kolor oraz miły w dotyku aksamitny puch,
jeżeli wilgotność powietrza będzie się utrzymywać od 40-60%. Jest to standardowa wilgotność powietrza jaka znajduje
się w każdym domu, w którym przebywają ludzie. Zielona Mapa Świata pochodzi od znanego i renomowanego polskiego
producenta, firmy Sikorka.net. Mapa z mchu chrobotka przez cały czas wchłania i uwalnia wilgoć z otoczenia
filtrując przy tym cząsteczki powietrza, tym samym je oczyszcza. Absorbuje wilgoć i pozbawia otoczenie
nieprzyjemnych zapachów oraz zagnieżdżających się tam grzybów. Ponadto mech jest doskonałym izolatorem
akustycznym, dzięki czemu jest w stanie wyciszyć pomieszczenie od kilku do kilkunastu decybeli. Ponadto kolor zielony
uspokaja wzrok i sprawia uczucie bezpośredniego kontaktu z naturą a to polepsza humor i samopoczucie.

W skład Zielonej Mapy Świata wchodzi:

7 dużych elemetów
szablon w formacie 1 do 1
kołki i haczyki
instrukcja montażu
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Zielona Mapa Świata odznacza się:

1. Frezowanymi detalami - mapy wycinane są technologią CNC, dzięki czemu uzyskuje się precyzyjne odwzorowanie
konturów. Każdy szczegół dodatkowo zostaje dopracowany ręcznie.

2. Wyjątkowymi materiałami - do produkcji wykorzystywana jest wysokiej jakości sklejka bukowa, dzięki czemu
uzyskuje się idealną fakturę oraz usłojenie drewna. Dodatkowo każda mapa zabezpieczona jest naturalną bejcą
wodną oraz ekologicznym olejem lnianym, co sprawia, że jest bezpieczna dla każdej osoby, która jest alergikiem.

3. 7 dużymi elementami - poszczególne elementy mapy nie są rozczłonkowane, dzięki czemu Zielona Mapa Świata,
prezentuje się estetycznie na domowej, czy biurowej ścianie. Produkt ten składa się z 7 większych części, więc szybkie
ułożenie całości nie powinno stanowić problemu.

4. Prostym montażem - po zawieszeniu szablonu wystarczy tylko wyrwać poszczególne części oznaczone
przerywanymi kropkami np. kontynent lub wyspę i w ich miejsce wstawić element Zielonej Mapy Świata. W
wyznaczony miejscu wystarczy wbić drewniany kołek i zawiesić mapę na haczyku.
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